
                                                                      
                МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

                    «МАРАГИНСКАЯ СМРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

                                                                 Приказ № 60 

 
    от 27. 01..2023 г.                                                                                                         с. Марага 

 

              О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МКОУ «Марагинская СОШ №1» , утвержденной приказом директора от «27» января 

2023 г. №59, приказываю: 

 

1. Назначить наставниками в 2022-2023 учебном году следующих учителей: 

Гасанову Б.М. учитель начальных классов;  Рустамова Р.Н., учитель 

информатики, Бабаханова Е.И., учитель русского языка 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

2.1 Гасанова Б.М.-Гасанова К.К.; 

2.2 Рустамов Р.Н.- Кунакбеков Н.М.,  Аюбова Д.М., Айдемиров М.И.; 

2.3 Бабаханова Е.И.- Байрамова Ф.Ф. 

3. Куратору наставнических пар Шихмагомедову М.А.: 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации наставнической работы, 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
      

                                      
 

                       Директор  МКОУ «Марагинская СОШ №1»    

    

                                       Гасанов А.Н. 

     

368661, Республика Дагестан, Табасаранский район, с. Марага тел*8 (928)-572-72-78, ул. Сахиба Турабова, 65 


